
UCHWAŁA NR 228/1112/2021 
ZARZĄDU POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Joannie Stomskiej – dyrektorowi Centrum Edukacji Ekonomiczno 
- Handlowej im. K. Goduli w Tarnowskich Górach 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020r. poz. 920 z późn.zm1))  

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. 1.        Udziela się pełnomocnictwa Joannie Stomskiej – dyrektorowi Centrum Edukacji Ekonomiczno - 
Handlowej im. K. Goduli w Tarnowskich Górach do reprezentowania Powiatu Tarnogórskiego we wszystkich 
relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie (Fundacja) dotyczących uczestnictwa Centrum 
Edukacji Ekonomiczno-Handlowej im. Karola Goduli w Tarnowskich Górach w Programie Operacyjnym 
Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER), w tym do składania w imieniu i na rzecz Powiatu Tarnogórskiego 
oświadczeń woli i wiedzy dla Fundacji. Pełnomocnictwo uprawnia w szczególności do: 

1) złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach programu PO WER, 

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym wnioskiem 
o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach programu PO WER, 

3) odbierania korespondencji od Fundacji, 

4) podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach programu PO WER wraz ze wszelkimi 
załącznikami oraz aneksami do takiej umowy, 

5) udzielenie zabezpieczeń (wykonania zobowiązań przez Placówkę) na rzecz Fundacji w związku z zawartą 
umową dotyczącą wsparcia finansowego w ramach programu PO WER, w tym podpisywanie 
(wystawianie) weksli (trasowanych, własnych, w tym in blanco) oraz deklaracji wekslowych dla Fundacji, 
bez ograniczeń kwotowych, w tym także jako poręczyciel wekslowy, jeżeli zaistnieje taka potrzeba, 

6) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonania zakresu niniejszego 
umocowania, w związku z realizacją przez Placówkę projektu w ramach programu PO WER. 

2. Pełnomocnictwo jest ważne na czas trwania programu i całkowitego rozliczenia programu. Ponadto 
pełnomocnictwo wygasa z chwilą rozwiązania stosunku pracy, zmiany zajmowanego stanowiska lub w każdym 
czasie z chwilą cofnięcia pełnomocnictwa. 

3. Pełnomocnictwo nie może być przenoszone na inne osoby. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Joannie Stomskiej – dyrektorowi Centrum Edukacji Ekonomiczno - 
Handlowej im. K. Goduli w Tarnowskich Górach.  

 
1) Przepisy wprowadzające zmiany w: Dz.U. z 2021 r. poz 1038, 1834 

Id: 37D3AF77-9175-4B44-AB4E-D81FD36405EC. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Zarządu 
Powiatu 

 
 

Krystyna Kosmala 

Id: 37D3AF77-9175-4B44-AB4E-D81FD36405EC. Uchwalony Strona 2




